ПРОЕКТ

СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

   от______2020 года

                                                              № ________
станица Старомышастовская

О внесении изменений в решение Совета Старомышастовского сельского поселения от 16.02.2006г. №24 «О принятии регламента Совета Старомышастовского сельского поселения»
(в редакции от 23.11.2018 №260-66/3;

от 29.05.2019 №296-74/3, 30.10.2019 №7-3/4)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 03.08.2018) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Старомышастовского сельского поселения Динского района, Совет Старомышастовского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1. Дополнить статью 88 регламента Совета Старомышастовского сельского поселения абзацем 4 следующего содержания: «Депутату Совета для осуществления своих полномочий на непостоянной основе гарантируется сохранение места работы (должности) на срок 3 рабочих дня в месяц».
2. Решение подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Старомышастовского сельского поселения по организационно – кадровым и правовым вопросам (Долженко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета

Старомышастовского

сельского поселения                                                                       М.А. Кузнецов
Глава Старомышастовского

сельского поселения

                 С.Н. Долженко